
Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015025 - Analisa Farmasi

: 3G

Jadwal Kuliah R.KA208 Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

19 Sep 2019

Pendahuluan Analisis Farmasi Kualitatif  45 HARIYANTI

 2 Kamis

26 Sep 2019

Analisis farmasi kualtatif: Identifikasi golongan Alkohol dan 

Fenol

 40 HARIYANTI

 3 Kamis

3 Okt 2019

Identifikasi senyawa golongan asam dan karbohidrat  45 HARIYANTI

 4 Kamis

10 Okt 2019

Identifikasi senyawa golongan Alkaloid  43 HARIYANTI

 5 Kamis

17 Okt 2019

Identifikasi golongan Antihistamin dan Antibiotik  41 HARIYANTI

 6 Kamis

31 Okt 2019

Identifikasi golongan sulfa dan barbital  40 HARIYANTI

 7 Kamis

31 Okt 2019

Identifikasi Gol Viitamin  40 HARIYANTI

 8 Kamis

21 Nov 2019

Pendahuluan Analisis Farmasi Kuantitatif  41 HARIYANTI



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015025 - Analisa Farmasi

: 3G

Jadwal Kuliah R.KA208 Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 2019

Titrasi Asam Basa senyawa Organik farmasi  43 HARIYANTI

 10 Kamis

5 Des 2019

Analisis Argentometri dan Kompleksometri senyawa 

organik farmasi

 39 HARIYANTI

 11 Kamis

12 Des 2019

Titrasi Bebas Air senyawa organik farmasi  43 HARIYANTI

 12 Kamis

26 Des 2019

Titrasi Redoks (Cerimetri, Bromometri)  35 HARIYANTI

 13 Kamis

26 Des 2019

Nitrometri  35 HARIYANTI

 14 Sabtu

7 Des 2019

Analisis Kuanti  43 HARIYANTI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015025 - Analisa Farmasi

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 31 Okt 2019 31 Okt 2019 21 Novr 201928 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 26 Des 2019 26 Des 2019 7 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015004 WIWIN SEPTIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1804015019 ROINALDO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1804015025 KINTAN ICHLASUL ISLAM 5  36V V V V V X X X X X X X X X

 5 1804015027 PUTRI PERMATA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1804015032 ATIKAH ZARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1804015037 MELANI SEPTIANI AMELIA 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 8 1804015049 NOVITA KHAIRUNNISA 10  71V X V V X X X V V V V V V V

 9 1804015061 VIVI ALIVIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1804015071 NURUL SOLEHAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1804015076 INDAH SARI AMANATUN NISA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 12 1804015090 MITA PUSPITA SARI 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 13 1804015092 ARIANTI SEPTIANINGRUM 12  86V X V V V V V X V V V V V V

 14 1804015094 MEIDI SARI PUTRI UTAMI 12  86V V V V V V V V V V V X X V

 15 1804015098 ANGGI TIA AYU WINANDA 12  86V V V V V V V V V V V X X V

 16 1804015100 NUR SAADAH DWI YULIANI 12  86V V V V V V V V V V V X X V

 17 1804015101 TITO FELIX TRINIDAD 12  86V V V X V V V V V X V V V V

 18 1804015103 MEGA PUTRI RIZKY AMALIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 1804015105 DHEA  ANANDA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 20 1804015119 DHEA ALIEF VIA 12  86V V V V V X X V V V V V V V

 21 1804015129 MELAWATI AGUSTIN 12  86V V V V V V V V V V V X X V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015025 - Analisa Farmasi

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 31 Okt 2019 31 Okt 2019 21 Novr 201928 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 26 Des 2019 26 Des 2019 7 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015134 ZHAFIRAH ASTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 1804015135 FIRA RAUDHATUL JANNAH 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 24 1804015137 WANDA ELVIRA AMRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1804015139 DENAGUSTINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 1804015140 TSANIA MAULIDYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD 12  86V V V V V V V V V V V X X V

 28 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI 11  79V V V V V V V X V V V X X V

 29 1804015172 PUTRI ANJELI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 1804015174 ANGGRAINI AULIA RUBIYANTI 11  79V X V X V V V V V X V V V V

 31 1804015176 WIDIA NUR FADILAH 12  86V V V V V X X V V V V V V V

 32 1804015188 KHUSNUN NAFIAH 12  86V V V V V V V V V X X V V V

 33 1804015196 AGUNG NUGROHO 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 34 1804015202 FEBRYNA CHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 1804015216 INEZ FATHIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 1804015222 FIRA ABILA RAHMA 12  86V V V V X V V V V X V V V V

 37 1804015243 YUSNIA JUNIARTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 1804015244 VIRA PRAMELIA ZULFAH 12  86V X V V V V V X V V V V V V

 39 1804015248 IDA WATI 12  86V V V V V V V V V V V X X V

 40 1804015250 ANNISA NUR RAHMADHANI 12  86V V V V V X X V V V V V V V

 41 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 42 1804015281 MAYANG MARCELENA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015025 - Analisa Farmasi

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 31 Okt 2019 31 Okt 2019 21 Novr 201928 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 26 Des 2019 26 Des 2019 7 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1804015285 DWI LESTARI YUDIATININGSIH 12  86V V V V V V V V V V V X X V

 44 1804015289 DINDA TIA LESTARI 12  86V V V V V V V V V V V X X V

 45 1804015296 AMANDA FADILAH SHANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  40  45  43  41  40  40  41  43  39  43  35  35  43



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

3G

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1804015004 WIWIN SEPTIANI  58 78  59 78 C 64.40

 2 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR  88 78  89 78 A 85.40

 3 1804015019 ROINALDO  38 78  37 78 D 49.60

 4 1804015025 KINTAN ICHLASUL ISLAM  0 0  0 0 E 0.00

 5 1804015027 PUTRI PERMATA SARI  48 78  79 78 B 69.40

 6 1804015032 ATIKAH ZARANI  47 78  47 78 C 56.30

 7 1804015037 MELANI SEPTIANI AMELIA  52 78  45 78 C 57.00

 8 1804015049 NOVITA KHAIRUNNISA  34 78  0 78 E 33.60

 9 1804015061 VIVI ALIVIA  54 78  53 78 C 60.80

 10 1804015071 NURUL SOLEHAT  54 78  57 78 C 62.40

 11 1804015076 INDAH SARI AMANATUN NISA  64 78  92 78 B 79.40

 12 1804015090 MITA PUSPITA SARI  56 78  46 78 C 58.60

 13 1804015092 ARIANTI SEPTIANINGRUM  60 78  51 78 C 61.80

 14 1804015094 MEIDI SARI PUTRI UTAMI  60 78  83 78 B 74.60

 15 1804015098 ANGGI TIA AYU WINANDA  35 78  50 78 D 53.90

 16 1804015100 NUR SAADAH DWI YULIANI  38 78  45 78 D 52.80

 17 1804015101 TITO FELIX TRINIDAD  37 78  47 78 D 53.30

 18 1804015103 MEGA PUTRI RIZKY AMALIA  74 78  71 78 B 74.00

 19 1804015105 DHEA  ANANDA  72 78  60 78 B 69.00

 20 1804015119 DHEA ALIEF VIA  48 78  54 78 C 59.40

 21 1804015129 MELAWATI AGUSTIN  52 78  57 78 C 61.80

 22 1804015134 ZHAFIRAH ASTARI  42 78  68 78 C 63.20

 23 1804015135 FIRA RAUDHATUL JANNAH  54 78  48 78 C 58.80

 24 1804015137 WANDA ELVIRA AMRI  66 78  65 78 B 69.20

 25 1804015139 DENAGUSTINA  64 78  71 78 B 71.00

 26 1804015140 TSANIA MAULIDYA  63 78  52 78 C 63.10

 27 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD  34 78  51 78 D 54.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

3G

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 28 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI  45 78  51 78 C 57.30

 29 1804015172 PUTRI ANJELI  32 78  48 78 D 52.20

 30 1804015174 ANGGRAINI AULIA RUBIYANTI  46 78  50 78 C 57.20

 31 1804015176 WIDIA NUR FADILAH  80 78  91 78 A 83.80

 32 1804015188 KHUSNUN NAFIAH  72 78  75 78 B 75.00

 33 1804015196 AGUNG NUGROHO  48 78  51 78 C 58.20

 34 1804015202 FEBRYNA CHAIRUNNISA  68 78  63 78 B 69.00

 35 1804015216 INEZ FATHIA  47 78  42 78 D 54.30

 36 1804015222 FIRA ABILA RAHMA  70 78  91 78 A 80.80

 37 1804015243 YUSNIA JUNIARTI  38 78  42 78 D 51.60

 38 1804015244 VIRA PRAMELIA ZULFAH  56 78  57 78 C 63.00

 39 1804015248 IDA WATI  58 78  56 78 C 63.20

 40 1804015250 ANNISA NUR RAHMADHANI  56 78  42 78 C 57.00

 41 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI  65 78  73 78 B 72.10

 42 1804015281 MAYANG MARCELENA  47 78  43 78 D 54.70

 43 1804015285 DWI LESTARI YUDIATININGSIH  45 78  57 78 C 59.70

 44 1804015289 DINDA TIA LESTARI  46 78  62 78 C 62.00

 45 1804015296 AMANDA FADILAH SHANIA  78 78  84 78 A 80.40

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Kelas
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/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

20 Sep 2019

pendahuluan anfar kualitatif  45 HARIYANTI

 2 Jumat

27 Sep 2019

Identifikasi alkohol dan fenol  42 HARIYANTI

 3 Jumat

4 Okt 2019

Identifikasi senyawa gol. asam dan karbohidrat  42 HARIYANTI

 4 Jumat

11 Okt 2019

Identifikasi senyawa gol alkaloid  41 HARIYANTI

 5 Jumat

18 Okt 2019

Identifikasi golongan senyawa antihistamin dan antibiotik  45 HARIYANTI

 6 Jumat

1 Nov 2019

Identifikasi senyawa gol sulfa,  barbital, vitamin dan 

analisa kualitatif modern

 41 HARIYANTI

 7 Jumat

22 Nov 2019

Pendahuluan Analisis Farmasi Kuantitatif  40 HARIYANTI

 8 Jumat

29 Nov 2019

Titrasi asam basa senyawa organik farmasi  40 HARIYANTI
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Matakuliah

Kelas
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HADIR
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 9 Jumat

6 Des 2019

Analisis Argentometri dan Kompleksometri senyawa 

organik farmasi

 38 HARIYANTI

 10 Jumat

13 Des 2019

Titrasi Bebas Air senyawa organik farmasi  39 HARIYANTI

 11 Jumat

8 Nov 2019

UTS  45 HARIYANTI

 12 Jumat

27 Des 2019

Titrasi Redoks Cerimetri Bromometri  34 HARIYANTI

 13 Jumat

27 Des 2019

Nitrimetri  45 HARIYANTI

 14 Jumat

3 Jan 2020

Lanjutan Nitrimetri  34 HARIYANTI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015025 - Analisa Farmasi

: 3H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Sep 2019 27 Sep 2019 4 Okt 2019 11 Okt 2019 18 Okt 2019 1 Novr 2019 22 Novr 201929 Novr 2019 6 Des 2019 13 Des 2019 8 Novr 2019 27 Des 2019 27 Des 2019 3 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1404015330 SEFRY EKA FITRIYANI 12  86V V V V V V X V V X V V V V

 2 1604015177 META FADILLAH 12  86V V X V V X V V V V V V V V

 3 1804015018 MIFTAH WULANNURHALIZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1804015024 SYIFA NUR ALAWIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1804015039 DJENG AYU DINI HARYANTI 6  43V V V X V X X X X X V X V X

 6 1804015042 RIVAL RAHMAT 12  86V V V V V V X V V V V X V V

 7 1804015047 FIRA MEIDINA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 8 1804015048 NUR HASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1804015056 DEA TAURITA WIYANIPUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1804015057 NOVIA WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1804015064 ADELIA DINAIANTI 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 12 1804015075 SUSILOWATI RACHMAN 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 13 1804015083 MUHAMMAD IBADURROHMAN 11  79V V X V V V V X V V V X V V

 14 1804015096 ANDRA YUNITA LISZAIRINA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 15 1804015097 ARIF INDRA JAYA 12  86V X V X V V V V V V V V V V

 16 1804015106 AMELIA NUNING FUJI ASTUTI 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 17 1804015112 ANGGI EKA NUR OKTAVIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 1804015113 ANANDA AJENG PRAMESTY 12  86V V V V V V V V V X V V V X

 19 1804015117 HILWA NURFADHILAH ZEEN 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 20 1804015127 LESTARI AMBARWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 1804015160 WIDYA PRASTIKA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Sep 2019 27 Sep 2019 4 Okt 2019 11 Okt 2019 18 Okt 2019 1 Novr 2019 22 Novr 201929 Novr 2019 6 Des 2019 13 Des 2019 8 Novr 2019 27 Des 2019 27 Des 2019 3 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015197 ZAQI NAUFAL TYARNA 10  71V V X V V V V X V V V X V X

 23 1804015199 SHAFA SALSABILA RAMADHINA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 24 1804015200 SITI NURAINI 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 25 1804015213 MITA ISTIQOMAH 12  86V V V V V V X V V V V V V X

 26 1804015219 EFFENDI 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 27 1804015220 RIZKA INDAH RAMADANI 9  64V V V V V X V V X X V X V X

 28 1804015224 INDAH KURNIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 1804015232 EMILDA WIJAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 1804015234 SYARIFATUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 1804015235 AWAL PRADIKA 12  86V V V V V V V X V X V V V V

 32 1804015242 YOSI MELINA GESTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 1804015246 CARENINDA AYU BELLA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 34 1804015249 FEBBY AMALIA SOFIANA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 35 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 36 1804015253 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA 12  86V V V V V V V V X V V X V V

 37 1804015254 YUNI TRIKUSUMA NINGRUM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 1804015259 NABILAH SARI MAULIDA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 39 1804015264 PRIMADONA RETNO KINASIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 1804015275 SERVI PEBRIAN SALIM 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 41 1804015283 AFIKA FAIRUSY 12  86V V V V V X X V V V V V V V

 42 1804015286 ANISA NOVI YANTI 13  93V V V V V V V V V V V V V X



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015025 - Analisa Farmasi

: 3H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Sep 2019 27 Sep 2019 4 Okt 2019 11 Okt 2019 18 Okt 2019 1 Novr 2019 22 Novr 201929 Novr 2019 6 Des 2019 13 Des 2019 8 Novr 2019 27 Des 2019 27 Des 2019 3 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1804015291 CLAUDIO MALDINI 10  71V V V X V V V V X X V X V V

 44 1804015303 ALFIRA TRIA SURYA 12  86V V V V V V V V V V V X V X

 45 1804015307 NIRMALA DEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  42  42  41  45  41  40  40  38  39  45  34  45  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

3H

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1404015330 SEFRY EKA FITRIYANI  49 78  43 78 D 55.30

 2 1604015177 META FADILLAH  59 78  59 78 C 64.70

 3 1804015018 MIFTAH WULANNURHALIZA  62 78  59 78 C 65.60

 4 1804015024 SYIFA NUR ALAWIYAH  88 78  84 78 A 83.40

 5 1804015039 DJENG AYU DINI HARYANTI  27 78  0 78 E 31.50

 6 1804015042 RIVAL RAHMAT  34 78  25 78 E 43.60

 7 1804015047 FIRA MEIDINA  44 78  44 78 D 54.20

 8 1804015048 NUR HASANAH  76 78  71 78 B 74.60

 9 1804015056 DEA TAURITA WIYANIPUTRI  60 78  48 78 C 60.60

 10 1804015057 NOVIA WULANDARI  72 78  58 78 B 68.20

 11 1804015064 ADELIA DINAIANTI  69 78  62 78 B 68.90

 12 1804015075 SUSILOWATI RACHMAN  60 78  48 78 C 60.60

 13 1804015083 MUHAMMAD IBADURROHMAN  48 78  53 78 C 59.00

 14 1804015096 ANDRA YUNITA LISZAIRINA  63 78  58 78 C 65.50

 15 1804015097 ARIF INDRA JAYA  55 78  46 78 C 58.30

 16 1804015106 AMELIA NUNING FUJI ASTUTI  68 78  56 78 C 66.20

 17 1804015112 ANGGI EKA NUR OKTAVIANI  86 78  91 78 A 85.60

 18 1804015113 ANANDA AJENG PRAMESTY  51 78  67 78 C 65.50

 19 1804015117 HILWA NURFADHILAH ZEEN  70 78  54 78 C 66.00

 20 1804015127 LESTARI AMBARWATI  58 78  57 78 C 63.60

 21 1804015160 WIDYA PRASTIKA SARI  76 78  78 78 B 77.40

 22 1804015197 ZAQI NAUFAL TYARNA  42 78  0 78 E 36.00

 23 1804015199 SHAFA SALSABILA RAMADHINA  60 78  54 78 C 63.00

 24 1804015200 SITI NURAINI  54 78  48 78 C 58.80

 25 1804015213 MITA ISTIQOMAH  62 78  43 78 C 59.20

 26 1804015219 EFFENDI  68 78  56 78 C 66.20

 27 1804015220 RIZKA INDAH RAMADANI  0 0  0 0 E 0.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

3H

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 28 1804015224 INDAH KURNIA  88 78  90 78 A 85.80

 29 1804015232 EMILDA WIJAYA  58 78  61 78 C 65.20

 30 1804015234 SYARIFATUNNISA  66 78  57 78 C 66.00

 31 1804015235 AWAL PRADIKA  58 78  46 78 C 59.20

 32 1804015242 YOSI MELINA GESTI  63 78  63 78 C 67.50

 33 1804015246 CARENINDA AYU BELLA  52 78  56 78 C 61.40

 34 1804015249 FEBBY AMALIA SOFIANA  72 78  60 78 B 69.00

 35 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA  53 78  53 78 C 60.50

 36 1804015253 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA  76 78  41 78 C 62.60

 37 1804015254 YUNI TRIKUSUMA NINGRUM  45 78  52 78 C 57.70

 38 1804015259 NABILAH SARI MAULIDA  60 78  38 78 C 56.60

 39 1804015264 PRIMADONA RETNO KINASIH  64 78  70 78 B 70.60

 40 1804015275 SERVI PEBRIAN SALIM  75 78  53 78 C 67.10

 41 1804015283 AFIKA FAIRUSY  65 78  60 78 C 66.90

 42 1804015286 ANISA NOVI YANTI  57 78  59 78 C 64.10

 43 1804015291 CLAUDIO MALDINI  47 78  0 78 E 37.50

 44 1804015303 ALFIRA TRIA SURYA  57 78  47 78 C 59.30

 45 1804015307 NIRMALA DEWI  55 78  35 78 D 53.90

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015018 - Kimia Organik 3

: 3E

Jadwal Kuliah R.KA209 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

1 Okt 2019

Pendahuluan kimia sintesis  43 HARIYANTI

 2 Selasa

1 Okt 2019

Senyawa Penuntun Dalam Sintesa  43 HARIYANTI

 3 Selasa

8 Okt 2019

Setrategi /Langkah dalam sintesis senyawa obat  45 HARIYANTI

 4 Selasa

8 Okt 2019

Merancang prosedur sintesis  45 HARIYANTI

 5 Selasa

22 Okt 2019

Merancang prosedur sintesis: Diskoneksi C-C  43 HARIYANTI

 6 Selasa

29 Okt 2019

Merancang prosedur sintesis Diskoneksi C-X  43 HARIYANTI

 7 Selasa

29 Okt 2019

Sintesis Senyawa Aromatis  43 HARIYANTI

 8 Selasa

26 Nov 2019

Sintesis senyawa organik dasar  44 HARIYANTI



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015018 - Kimia Organik 3

: 3E

Jadwal Kuliah R.KA209 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

26 Nov 2019

Deglosevektivis  44 HARIYANTI

 10 Selasa

3 Des 2019

Gugus pelindung dan sintesis senyawa antihistamin  45 HARIYANTI

 11 Selasa

19 Nov 2019

UTS  45 HARIYANTI

 12 Selasa

17 Des 2019

Sintesis parasetamol dan efedrin  43 HARIYANTI

 13 Selasa

24 Des 2019

Sintesis Sulfamerazin dan ketoprofen  42 HARIYANTI

 14 Jumat

3 Jan 2020

Sintesis Anepetamin  45 HARIYANTI

 15 Selasa

7 Jan 2020

Sintesis Dll  45 HARIYANTI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015018 - Kimia Organik 3

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2019 1 Okt 2019 8 Okt 2019 8 Okt 2019 22 Okt 2019 29 Okt 2019 29 Okt 2019 26 Novr 201926 Novr 2019 3 Des 2019 19 Novr 201917 Des 2019 17 Des 2019 26 Des 2019 3 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1304015396 PURNIJA 13  87V V X X V V V V V V V V V V V

 2 1804015004 WIWIN SEPTIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1804015008 DUTA DARMA PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1804015022 AMOR SEKAR WIDI ANJANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1804015026 PUJA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1804015030 NOVITA SRI RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1804015033 RAHAYU NUR FITRIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1804015068 SAFFIRA HERSA KETANI HERNANDO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1804015073 WIDIYA PUTRI RUSTANDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1804015076 INDAH SARI AMANATUN NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1804015079 SERUNI FEBRIYANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1804015092 ARIANTI SEPTIANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1804015105 DHEA  ANANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1804015124 RESKI AULIA ANANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1804015137 WANDA ELVIRA AMRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1804015138 BEKTI NURAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1804015149 FATHIYAH ROHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1804015156 ISMIATUN ALIYAH 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 20 1804015157 JULIAN REFI MAHREZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015018 - Kimia Organik 3

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2019 1 Okt 2019 8 Okt 2019 8 Okt 2019 22 Okt 2019 29 Okt 2019 29 Okt 2019 26 Novr 201926 Novr 2019 3 Des 2019 19 Novr 201917 Des 2019 17 Des 2019 26 Des 2019 3 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015166 NORA SUCI PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1804015170 VEGGA KHARISMA KANS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1804015184 HANINDITA PUSPITA SARI 13  87X X V V V V V V V V V V V V V

 25 1804015190 BAIQ DINA  ANDJANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1804015194 AFIFA NURFAKHIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1804015208 LULU ISRA SAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1804015212 AFRIZIA JUANIFAH KRISNA MULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1804015215 WINDI AGUSTINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1804015221 SITI AISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1804015223 TASSA NURKAMILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1804015224 INDAH KURNIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1804015232 EMILDA WIJAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1804015237 YOLA YUWANANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1804015239 RIZKI FATIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1804015244 VIRA PRAMELIA ZULFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1804015257 TAZQIYAH BAYTISANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1804015273 SHAFIRA FARADISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1804015278 YHENI FATKHUROHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1804015279 ZAHWA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1804015282 ADILAH NIBRAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1804015304 DIAH ALYA NURAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015018 - Kimia Organik 3

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2019 1 Okt 2019 8 Okt 2019 8 Okt 2019 22 Okt 2019 29 Okt 2019 29 Okt 2019 26 Novr 201926 Novr 2019 3 Des 2019 19 Novr 201917 Des 2019 17 Des 2019 26 Des 2019 3 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1804015308 CHOLIFAH KRISHNA MURTI SUKANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1804019004 ARSITA RIZKYWANDA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 45 1804019017 ADE MUTIARA DWI CAHYA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 46 1804019028 MUHAMMAD RIZKI FAIZ 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  46  46  46  45  46  43  46  46  46  46  46



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 3

3G

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1304015396 PURNIJA  65 78  44 78 C 60.50

 2 1804015004 WIWIN SEPTIANI  58 78  68 78 B 68.00

 3 1804015008 DUTA DARMA PUTRA  40 78  54 78 C 57.00

 4 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR  73 78  51 78 C 65.70

 5 1804015022 AMOR SEKAR WIDI ANJANI  40 78  49 78 D 55.00

 6 1804015026 PUJA LESTARI  60 78  59 78 C 65.00

 7 1804015030 NOVITA SRI RAHAYU  52 78  64 78 C 64.60

 8 1804015033 RAHAYU NUR FITRIANA  58 78  49 78 C 60.40

 9 1804015068 SAFFIRA HERSA KETANI HERNANDO  50 78  71 78 C 66.80

 10 1804015073 WIDIYA PUTRI RUSTANDI  42 78  46 78 D 54.40

 11 1804015076 INDAH SARI AMANATUN NISA  70 78  64 78 B 70.00

 12 1804015079 SERUNI FEBRIYANA  55 78  62 78 C 64.70

 13 1804015092 ARIANTI SEPTIANINGRUM  49 78  48 78 C 57.30

 14 1804015105 DHEA  ANANDA  50 78  39 78 D 54.00

 15 1804015124 RESKI AULIA ANANDA  60 78  87 78 B 76.20

 16 1804015137 WANDA ELVIRA AMRI  60 78  65 78 C 67.40

 17 1804015138 BEKTI NURAENI  45 78  46 78 D 55.30

 18 1804015149 FATHIYAH ROHMAH  60 78  44 78 C 59.00

 19 1804015156 ISMIATUN ALIYAH  42 78  58 78 C 59.20

 20 1804015157 JULIAN REFI MAHREZA  57 78  53 78 C 61.70

 21 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI  57 78  56 78 C 62.90

 22 1804015166 NORA SUCI PRATIWI  53 78  72 78 B 68.10

 23 1804015170 VEGGA KHARISMA KANS  65 78  67 78 B 69.70

 24 1804015184 HANINDITA PUSPITA SARI  45 78  68 78 C 64.10

 25 1804015190 BAIQ DINA  ANDJANI  47 78  60 78 C 61.50

 26 1804015194 AFIFA NURFAKHIRAH  42 78  54 78 C 57.60

 27 1804015208 LULU ISRA SAFIRA  67 78  73 78 B 72.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 3

3G

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 28 1804015212 AFRIZIA JUANIFAH KRISNA MULIA  53 78  54 78 C 60.90

 29 1804015215 WINDI AGUSTINI  60 78  55 78 C 63.40

 30 1804015221 SITI AISYAH  47 78  86 78 B 71.90

 31 1804015223 TASSA NURKAMILAH  52 78  73 78 B 68.20

 32 1804015224 INDAH KURNIA  65 78  76 78 B 73.30

 33 1804015232 EMILDA WIJAYA  52 78  44 78 C 56.60

 34 1804015237 YOLA YUWANANDA  62 78  76 78 B 72.40

 35 1804015239 RIZKI FATIMAH  57 78  86 78 B 74.90

 36 1804015244 VIRA PRAMELIA ZULFAH  58 78  68 78 B 68.00

 37 1804015257 TAZQIYAH BAYTISANI  62 78  42 78 C 58.80

 38 1804015273 SHAFIRA FARADISA  52 78  51 78 C 59.40

 39 1804015278 YHENI FATKHUROHMAH  72 78  62 78 B 69.80

 40 1804015279 ZAHWA  43 78  64 78 C 61.90

 41 1804015282 ADILAH NIBRAS  73 78  78 78 B 76.50

 42 1804015304 DIAH ALYA NURAINI  51 78  44 78 C 56.30

 43 1804015308 CHOLIFAH KRISHNA MURTI SUKANA  50 78  61 78 C 62.80

 44 1804019004 ARSITA RIZKYWANDA  65 78  54 78 C 64.50

 45 1804019017 ADE MUTIARA DWI CAHYA  77 78  59 78 B 70.10

 46 1804019028 MUHAMMAD RIZKI FAIZ  62 78  56 78 C 64.40

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015018 - Kimia Organik 3

: 3G

Jadwal Kuliah R.KA209 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

1 Okt 2019

Pendahuluan kimia Organik 3 (kimia sintetis)  45 HARIYANTI

 2 Selasa

1 Okt 2019

Senyawa penuntun dalam kimia sintesa  45 HARIYANTI

 3 Selasa

8 Okt 2019

Setrategi /Langkah dalm senyawa obat  45 HARIYANTI

 4 Selasa

8 Okt 2019

Merancang prosedur sintesis  45 HARIYANTI

 5 Selasa

22 Okt 2019

Merancang prosedur sintesis: Diskoneksi C-C  46 HARIYANTI

 6 Selasa

29 Okt 2019

Merancang Prosedur Sintesis Diskoneksi C -X  46 HARIYANTI

 7 Selasa

29 Okt 2019

Sintesis Senyawa Arametis  46 HARIYANTI

 8 Selasa

26 Nov 2019

Sintesis senyawa organik dasar  45 HARIYANTI



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015018 - Kimia Organik 3

: 3G

Jadwal Kuliah R.KA209 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

26 Nov 2019

Kemonselktivitas & Regioselktivis  46 HARIYANTI

 10 Selasa

3 Des 2019

Gugus pelindung dan sintesis senyawa antihistamin  43 HARIYANTI

 11 Selasa

19 Nov 2019

UTS  46 HARIYANTI

 12 Selasa

17 Des 2019

Sintesis senyawa Paracetamol dan salbutamol  46 HARIYANTI

 13 Selasa

17 Des 2019

Sintesis Senyawa OTM & Asetosad  46 HARIYANTI

 14 Kamis

26 Des 2019

Sistem  46 HARIYANTI

 15 Jumat

3 Jan 2020

Sistem Senyawa  46 HARIYANTI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015020 - Praktikum Kimia Organik II

: H1

Jadwal Kuliah R.LTK04 Kamis  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

19 Sep 2019

Pendahuluan praktikum  25 HARIYANTI

 2 Kamis

26 Sep 2019

Sintetis senyawa iodoform  25 HARIYANTI

 3 Kamis

3 Okt 2019

Sintesis senyawa jingga  II  25 HARIYANTI

 4 Kamis

10 Okt 2019

Sintesis Senyawa Aspirin  25 HARIYANTI

 5 Kamis

17 Okt 2019

Lanjutan sintesis Aspirin da. Karakterisasi Jingga II  25 HARIYANTI

 6 Kamis

24 Okt 2019

Karakterisasi aspirin  25 HARIYANTI

 7 Kamis

31 Okt 2019

Karakterisasi Aspirin dan menghitung rendemen Aspirin  25 HARIYANTI

 8 Kamis

21 Nov 2019

Sintesis Metil Salisilat  25 HARIYANTI



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015020 - Praktikum Kimia Organik II

: H1

Jadwal Kuliah R.LTK04 Kamis  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 2019

Uji karakteristik dan perhitungan rendemen hasil sintesis 

metil salisilat

 25 HARIYANTI

 10 Kamis

5 Des 2019

Sintesis Paracetamol  25 HARIYANTI

 11 Kamis

12 Des 2019

Karakterisasi dan menghitung rendemen Paracetamol  25 HARIYANTI

 12 Kamis

19 Des 2019

Isolasi Cofeein  25 HARIYANTI

 13 Kamis

26 Des 2019

Isolasi coffein  25 HARIYANTI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015020 - Praktikum Kimia Organik II

: H1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 31 Okt 2019 21 Novr 201928 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015044 ADISTY DELIA SOEMARNO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 1804015049 NOVITA KHAIRUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 1804015065 PUTRI FADILAH SURYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 1804015067 NORMA PRATIWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 1804015076 INDAH SARI AMANATUN NISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 1804015085 FRIESKA PUTRI RAMADHANTY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 1804015115 HANA FITRIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 1804015140 TSANIA MAULIDYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 1804015173 ISNAENI HABIBAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 1804015176 WIDIA NUR FADILAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 1804015200 SITI NURAINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 1804015208 LULU ISRA SAFIRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 1804015211 ANNISA CLAUDIA TRI WAHYUNI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 1804015216 INEZ FATHIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 1804015221 SITI AISYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 1804015228 VIKA RAHMAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 1804015232 EMILDA WIJAYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 1804015237 YOLA YUWANANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 1804015243 YUSNIA JUNIARTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 1804015244 VIRA PRAMELIA ZULFAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 1804015273 SHAFIRA FARADISA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015020 - Praktikum Kimia Organik II

: H1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 31 Okt 2019 21 Novr 201928 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 1804015282 ADILAH NIBRAS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 1804015295 NIA KAMELIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 1804015302 DARA DJUANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Kimia Organik II

H1

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1804015044 ADISTY DELIA SOEMARNO  75 76  85 80 B 79.50

 2 1804015049 NOVITA KHAIRUNNISA  73 77  45 77 C 63.00

 3 1804015065 PUTRI FADILAH SURYA  74 74  48 80 C 63.90

 4 1804015067 NORMA PRATIWI  73 77  65 81 B 71.20

 5 1804015076 INDAH SARI AMANATUN NISA  92 77  80 82 A 82.95

 6 1804015085 FRIESKA PUTRI RAMADHANTY  83 76  65 78 B 73.80

 7 1804015115 HANA FITRIANA  87 77  80 80 A 81.35

 8 1804015140 TSANIA MAULIDYA  75 76  70 80 B 73.50

 9 1804015173 ISNAENI HABIBAH  84 74  73 80 B 76.90

 10 1804015176 WIDIA NUR FADILAH  82 77  90 80 A 83.85

 11 1804015200 SITI NURAINI  74 77  63 78 B 70.55

 12 1804015208 LULU ISRA SAFIRA  80 76  67 80 B 73.80

 13 1804015211 ANNISA CLAUDIA TRI WAHYUNI  69 77  62 79 B 68.70

 14 1804015216 INEZ FATHIA  80 76  70 80 B 75.00

 15 1804015221 SITI AISYAH  77 76  73 80 B 75.30

 16 1804015228 VIKA RAHMAWATI  74 76  63 75 B 70.15

 17 1804015232 EMILDA WIJAYA  73 77  65 80 B 71.15

 18 1804015237 YOLA YUWANANDA  79 74  90 81 A 82.25

 19 1804015243 YUSNIA JUNIARTI  75 77  53 73 C 66.60

 20 1804015244 VIRA PRAMELIA ZULFAH  78 76  90 81 A 82.45

 21 1804015273 SHAFIRA FARADISA  77 77  70 77 B 74.20

 22 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI  85 74  65 80 B 74.00

 23 1804015282 ADILAH NIBRAS  83 76  75 80 B 77.90

 24 1804015295 NIA KAMELIA  74 74  48 80 C 63.90

 25 1804015302 DARA DJUANA  75 76  82 82 B 78.40



HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si
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